
ПРОПОЗИЦИИ 

Настан                 Попова Шапка 2010 

Локација                Попова Шапка ,  Тетово 

Датум Петок,Сабота, Недела 02.03.04 јули 2010 

Организатори Evil Bikers Team Skopje 

Настапуваат Лиценцирани и нелиценицерани натпреварувачи 

Категории Елита, U19, Мастерс, Хоби, жени 

Стаза Церипашина – во должина од 1500 метри 

Старт 
Петок: 09-17ч  Сабота: 09-17ч 

Недела: 09-17ч 

Опрема на 

натпреварувачи 

Сите натпреварувачи се должни да носат full face 

кациги и да имаат  технички исправни 

велосипеди 

Правила 

По техничкиот правилник на UCI, МТБ 

правилникот на ВФМ и по овие правила.Сите 

натпреварувачи настапуваат на свој ризик и со 

својот старт ги прифаќаат овие правила. 

Организаторот не одговара за постапките на 

натпреварувачите према самите себе, према 

други лица, како за причинета материјална 

штета 

Награди 
Предвидени се парични и материјални награди и 

пехари за трите првопласирани натпреварувачи. 

Пријави За сите натпреварувачи во петок од 09-13ч 

Стартнина 
Стартнина се плаќа при пријавување во износ од 

600 ден (10 euro) 

Напомена 

Организаторот ги задржува правата за 

изменување и дополнување на правилата. 

Обезбедени се  сокови за натпреварувачите. 

Контакт laze@probike.mk  milan@probike.mk 

 


